lOcynosa Po3a baTtyoBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuusa CBepeHus
daMununa, MMa, oT4ECTBO KOcynoBa Po3a baTyoBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 004993
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 26.09.2008
I0p. LU0
Homep P "
3aKJilouMBLUee HOaTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKT . .
LOOroBop Ha cocTaBsieHus onpepensieMon OLEHO4YHOM
06 OLLeHKH
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLLeHKM
OueHka
1 0O0O"PecnekT" 10.01.2024 KeapTupa PbiHO4YHas
HEeABVM>XUMOCTU
OueHka
70 00O0"PecnekT" 19.01.2024 KBapTupa PbiHOYHaA
HeABMXUMOCTU
OueHka
114 OO0O"PecnekT" 09.02.2024 KBapTupa PbiHO4YHaA
HeABMXUMOCTU
OueHka
121 000"PecnekT" 30.01.2024 KBapTupa PbiHOYHas
HeABUMXUMOCTU
OueHka
182 OO0O0"PecnekT" 09.02.2024 KBapTupa PbiHO4YHas
HeABMXUMOCTU
OueHka
185 000"PecnekT" 09.02.2024 KBapTupa PbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTU
OueHka
222 00O0"PecnekT" 19.02.2024 KBapTupa PbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTU
OueHka
248 0O0O"PecnekT" 20.02.2024 KeapTupa PbiHO4YHas
HEeABVM>XUMOCTU
OueHka
275 0O0O"PecnekT" 27.02.2024 KeapTupa PbiHO4YHas

HeOBVMXXUNMOCTHU



278

292

315

346

382

393

0O00"PecnekT"

0O00"PecnekT"

0O00"PecnekT"

0O00"PecnekT"

O0O0"PecnekT"

000"PecnekT"

28.02.2024

29.02.2024

04.03.2024

07.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



