

**Юсупова Роза Батуовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Юсупова Роза Батуовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004993			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.09.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1	ООО"Респект"	10.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
70	ООО"Респект"	19.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
114	ООО"Респект"	09.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
121	ООО"Респект"	30.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
182	ООО"Респект"	09.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
185	ООО"Респект"	09.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
222	ООО"Респект"	19.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
248	ООО"Респект"	20.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
275	ООО"Респект"	27.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
278	ООО"Респект"	28.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
292	ООО"Респект"	29.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
315	ООО"Респект"	04.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
346	ООО"Респект"	07.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
382	ООО"Респект"	13.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
393	ООО"Респект"	14.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости